Приложение 2

Директору МОУ «Рассветская ОШ»

Веневского района Тульской области

________________________________

родителя (законного представителя)

________________________________

проживающего по адресу:

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

       Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ___________________________________

       _________________________________________________________года рождения,

       проживающего по адресу ________________________________________________

       в класс для получения начального и основного общего образования. С    уставом школы,

лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации,

образовательной программой и другими локальными актами, регламентирующими

образовательный процесс в ОУ, ознакомлен(а). Даю согласие на обработку персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Сведения о родителях, законных представителях:

ФИО матери, место работы, должность рабочий телефон

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

ФИО отца, место работы, должность рабочий телефон

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Организовать обучение прошу на языке.

В качестве родного языка выбираю _____________.

          (дата)                                                                                                   (подпись)